
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

О// <12,2020 Чернігів № ~і0- ОТГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Бобровицькій міській раді Бобровицького району 
Чернігівської області у комунальну власність Бобровицької територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 225,6561 га, які розташовані за межами населених 
пунктів на території Бобровицької територіальної громади Бобровицького 
району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі земельної 
ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

сл

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

Ю-ОТГ від 04.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

04.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 04.12.2020 № ІО-ОТГ передає із державної власності, а 
Бобровицька міська рада Бобровицького району Чернігівської області приймає 
у комунальну власність Бобровицької територіальної громади земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Бобровицької міської ради 
Бобровицького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о. начальника Головного 
Управління Держгеокадастру

області

Г Т 7  Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Бобровицький міський голова 
Бобровицького району

сп

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

Ю-ОТГ від 04.12.2020



Додаток до Акту від 04.12.2020

№  з /п
К а д а с т р о в и й  н о м е р  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и
М іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  

(о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )
П л о щ а  (га )

Ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  (к о д ,  
н а зв а )

В ід о м о с т і п р о  о б т я ж ен н я  

р е ч о в и х  п р а в  н а  з е м е л ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  о б м е ж е н н я  у  

в и к о р и с т а н н і з е м е л ь н о ї  
д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7420686800:05:001:0001
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Рудьківська сільська рада
2,8508 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

2 7420686800:05:001:0002
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Рудьківська сільська рада
1,9848 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

3 7420686800:01:000:1076
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Рудьківська сільська рада
4 ,0547 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

4 7420686000:04:000:0008
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

П етрівська сільська рада
1,9905 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7420686000:02:002:0037
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

П етрівська сільська рада
1,9835 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7420686000:02:000:0807
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

П етрівська сільська рада
1,1674 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

7 7420685200:05:003:0698
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

О зерянська сільська рада
3,0572 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

8 7420685200:02:000:0026
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

О зерянська сільська рада
11,3119 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7420685200:01:000:0715
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

О зерянська сільська рада
8,5406 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7420685200:01:000:0716
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

О зерянська сільська рада
1,2360 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7420684000:06:002:0002
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

К обиж чанська сільська рада
3,8404 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7420683600:04:000:0017
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, К озацька 

сільська рада
9,3867 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7420681200:03:000:0591
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, Браницька 

сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7420681200:03:000:0592
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, Браницька 

сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7420681200:03:000:0593
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, Браницька 

сільська рада
1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7420681200:03:000:0594
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, Браницька 

сільська рада
0,5723 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано



17 7420681200:03:000:0595
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н , Б раницька 

сільська рада
0,7975 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

18 7420681200:03:000:0596
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, Браницька 

сільська рада
2,0031 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

19 7420680400:05:000:0003
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

О лександрівська с ільська рада
3,5423 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

20 7420610100:11:006:0102
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
1,7855 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

21 7420610100:11:006:0103
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,2224 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

22 7420610100:11:006:0104
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,6410 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

23 7420610100:11:006:0105
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,2401 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

24 7420610100:11:006:0106
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,7386 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

25 7420610100:11:006:0107
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

26 7420610100:11:006:0108
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7420610100:11:006:0109
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7420610100:11:003:0218
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,3911 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7420610100:11:002:0374
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,7784 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7420610100:11:002:0375
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,3581 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7420610100:11:002:0376
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
1,0194 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

32 7420610100:11:002:0377
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,2097 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7420610100:11:002:0378
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1421 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7420610100:11:002:0379
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
2,3711 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7420610100:11:002:0380
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1904 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано



36 7420610100:11:001:0085
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,0982 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7420610100:11:001:0086
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1981 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7420610100:11:001:0087
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
1,4760 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

39 7420610100:10:000:0121
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

40 7420610100:10:000:0123
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рала
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

41 7420610100:10:000:0124
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,4934 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7420610100:10:000:0125
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7420610100:10:000:0126
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7420610100:10:000:0127
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,5396 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7420610100:10:000:0122
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,1200 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7420610100:10:000:0128
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
0,1019 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

47 7420610100:10:000:0129
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
1,2275 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

48 7420610100:10:000:0130
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рала
0,5949 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7420610100:10:000:0131
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
2,2700 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7420610100:10:000:0132
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Бобровицька м іська рада
2,4202 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7420610100:09:000:0468
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рала
0,2846 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

52 7420610100:09:000:0469
Ч ернігівська обл. Б обровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,3597 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

53 7420610100:09:000:0470
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,2563 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано



54 7420610100:09:000:0471
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Б обровицька м іська рада
0,3885 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

55 7420610100:09:000:0472
Ч ерн ігівська обл. Бобровицький р-н, 

Б об рови ц ька м іська рада
0,2853 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

56 7420610100:09:000:0473
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Боброви ц ька м іська рада
0,6886 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7420610100:09:000:0474
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Боброви ц ька м іська рада
0,3044 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7420610100:08:000:0458
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Боброви ц ька м іська рада
1,9604 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

59 7420610100:01:011:0020
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Боброви ц ька м іська рада
4,9036 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7420610100:11:007:6595
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Б оброви ц ька м іська рада
2,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7420610100:11:002:0385
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Б оброви ц ька м іська рада
0,1000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

62 7420683600:07:000:0017
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, К озацька 

с ільська рада
2,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7420688000:07:000:0024
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Щ аснівська с ільська рада
2,0000

Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

64 7420688400:02:000:0828
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Я рославська с ільська рада
2 2 ,8 2 3 8 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7420686800:06:000:0895
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Р удьк івська с ільська рада
5 ,2 0 7 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

66 7420686800:05:000:0819
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Р удьківська с ільська рада
5 ,7 6 1 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7420686800:04:000:0827
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

Р удьк івська с ільська рада
1 4 ,4 6 3 3 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

68 7420684000:04:000:0601
Ч ернігівська обл. Бобровицький  р-н, 

К оби ж чан ська с ільська рада
1 ,8 3 5 9 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О х о р о н н а  з о н а  н а в к о л о  

(в з д о в ж )  о б 'є к т а
е н е п г е т и и н п ї с и с т е м и

69 7420683200:04:000:0007
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Г орбач івська с ільська рада
6 ,0 1 0 6 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

70 7420683200:05:000:0017
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Г орбач івська с ільська рада
7 ,7 4 6 2 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано



71 7420681200:05:000:0071
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, Браницька 

с ільська рада
2 ,9 0 7 9 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

72 7420684000:04:000:0600
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

К обиж чанська сільська рада
0 ,9 9 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

73 7420684000:04:000:0599
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

К обиж чанська сільська рада
2 ,1 9 7 8 16.00 Зем лі запасу Відсутні

О х о р о н н а  з о н а  н а в к о л о  

(в зд о в ж ) о б 'є к т а  

е н е р г е т и ч н о ї с и с т е м и , 

2 ,1 9 7 8

74 7420687200:06:000:0011
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

С вцдовецька сільська рада
5 ,0 7 5 9 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7420687600:06:001:0013
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

С таробасанська сільська рада
2 1 ,3 6 3 3 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

76 7420687600:06:001:0012
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

С таробасанська сільська рада
1 0 ,2 8 5 6 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

77 7420687200:05:000:1556
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

С видовецька сільська рада
2,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7420688400:03:000:0004
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Я рославська сільська рада
15,2507

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Н е зареєстровано

79 7420684800:08:000:0041
Ч ернігівська обл. Бобровицький р-н, 

Н овобасанська с ільська рада
5,4183 16.00 Зем лі запасу Відсутні Водоохоронна зона, 1,1182 га

2 2 5 ,6 5 6 1

ого управління Держгеокадастру у

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

Бобровицький міський голова Бобровицького району 
Чернігівської

Тетяна КОВЧЕЖНЮК


